様式２

審 議 速 報

次の審議会（協議会）を下記のとおり開催した。

審議会等名称 子ども読書活動推進委員会

開催日時 令和３年２月５日（金）１５：１５～１６：３０

開催場所 近江八幡市文化会館 オーケストラ練習室

出席者

＊会長◎

出席者：１５名

◎市島 恵子，水 由利，宮治 隆子，福地 順子，温井 奈美子

山田 尚平，森田 亜沙子，辰己 剛，近藤 かおる，前田 弘美

大澤 由香士，辻 崇宏，

澤 千央，伊藤 亜希子，国本 遼太

委任状：２名

次回開催予定 令和３年８月

問い合わせ先

所属名：近江八幡市教育委員会事務局生涯学習課

担当者名：国本 遼太

電話番号：０７４８－３６－５５３３

E-mail：045000@city.omihachiman.lg.jp

会議の概要

◇ はじめに

◇ 協議事項

１）担当課からの報告

  ①学校教育課

  ②生涯学習課

  ③幼児課

  ④教育総務課

  ⑤図書館

２）報告に関する意見・質問

３）令和 3年度「子ども読書の日」にむけた具体的な取組に関する

提案・意見と協議

 担当課 ⇒ 総務課